[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	22 октября 2014 г.

	№
	2009

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 04.06.2013 № 845 «Об установлении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
В связи с реконструкцией помещения и изменением расположения входа в магазин «Юля», расположенный по адресу: г.Ухта, ул.Сенюкова, д.47, администрация постановляет:

1. Лист № 96 приложения № 3 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 04.06.2013 № 845 «Об установлении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о. руководителя администрации

     Ф.Д. Любанин

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 22 октября 2014 г. № 2009
Схема (картографический материал)
границы прилегающей территории к МОУ дополнительного образования
детей «Детско-юношеской спортивной школы № 2», расположенного по
адресу: г.Ухта, ул.Сенюкова, д.47, на которой не допускается розничная
продажа алкогольной продукции (лист № 96)
[image: image2.jpg]MYV "VnpapneHnue apxUuTEKTYphI,

rpagoCcTpOUTCIILCTBA,
3CMJICTIONE30BaAHUS U OXPAHLI

OKpYy’KatoIreit cpebl
aamuHucTpaiun MOI'O "YxTa"

BeIxomupoBxka ¢
TOMOTPAHIECCKOTO IIIaHA

Macmrad 1:2000

ITo cocrosamro Ha 2000T.

MOY n0moTHATEIBHOTO 00Pa30BAHUS

Jereii " JleTCKo-FOHOIIECKAst CIIOPTHBHAS

No2"

IIKOJIa

)

, T.YxTta

169300, PK

V. Centoxosa, 47

____________________